
مديريت حوزه علميه استان تهران

حجتالاسلام والمسلمین قرائتی: مهجوریت قرآن از مظلومیت اهلبیت بیشتر است

1394-3-2
حجتالاسلام والمسلمین محسن قرائتی رییس ستاد اقامه نماز کشور، در اجلاسیه بزرگ اساتید حوزه علمیه استان تهران که در تالار شیخ
صدوق حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت امام موسی کاظم(ع) گفت: امروز ما در کشور 20 هزار طلبه غیر

معمم داریم که باید از آنها برای تبلیغ دین استفاده کنیم.

وی افزود: طلاب برای نوجوانان از احکام حجتالاسلام فلاح زاده بگویند و داستانهای قرآن که واقعیترین داستانها هستند بیان شود.

حجتالاسلام والمسلمین قرائتی، در ادامه صحبتهای خود عنوان کرد: هنر طلاب این است که خود به خدا وصل بوده و دیگران را نیز به
خدا وصل کنند در این زمینه شاید بسیاری مواقع نیاز به هجرت به شهرهای دیگر نیز باشد.

بر اساس بناهای اسلام  از  آیات قرآن عمل نکردیم، اظهار داشت: یکی  از  به بسیاری  اینکه ما  به  با اشاره  اقامه نماز کشور،  رییس ستاد 
زکات است اگر ما زکات را در کشور احیا کنیم حوزه علمیه نیاز به دولت نخواهد داشت مساجد در روستاها به راحتی ساخته میشود.

وی در ادامه بیان داشت: طلاب خالصانه برای تبلیغ و هجرت به روستاها اقدام کنند و در این راستا از مساجد و حسینهها استفاده کنند،
مدیریت حوزه علمیه روستاهای اطراف را شناسایی کنند طلبهها را برای تبلیغ به این روستاها بفرسند.

برای نماز جماعت مدارس  در  دارد طلبهها  پرورشی  به هدایتهای  نیاز  پرورش  و  آموزش  امروز  قرائتی، گفت:  والمسلمین  حجتالاسلام 
دانش آموزان صحبت کنند خسران زیادی است که درس اخلاق از بخش آموزش جدا شود.

رییس ستاد اقامه نماز کشور، ابراز کرد: در حوزههای علمیه علمهای مفید را آموزش دهید حفظ برخی چیزها واجب نیست خواندن کفایه
خوب است اما کافی نیست باید تفسیر قرآن و نهجالبلاغه نیز به قدر کافی آموزش داده شود.

وی با اشاره ارتباط تواضع و افزایش علم، عنوان کرد: باید هر چه سواد طلاب بالا میرود تواضع، عبادت و بندگی آنها بیشتر شود، هر
کس میخواهد تهذیب درس دهد باید از قرآن بگوید تا دیگران آن را خوب متوجه شوند، اگر میخواهید موعظه کنید از قرآن استفاده کنید.

حجتالاسلام والمسلمین قرائتی، بیان داشت: با توجه به اینکه ماه رمضان نزدیک است کاری کنیم بخشی از منبرها قرآنی شود باید در
تفسیر قرآن بر اساس نیاز مخاطب و روان سخن گفت.

زمینهها همه  در  قرآن  برداریم،  قرآن  از  میخواهیم  هر چه  باید  ما  است  زیاد  قرآن  از  استقبال  امروز  نماز کشور، گفت:  اقامه  ستاد  رییس 
میتواند پاسخ انسان را دهد در زمینه سیاست، روانشناسی، تاریخ، آداب معاشرت، از هر علمی در قرآن موجود است.

وی افزود: باید طلبهها از همان ابتدا که وارد حوزه علمیه میشوند قرآنی آموزش دیده و تربیت شوند، طلاب ما در سطوح بالا باید بتوانند
مفسران خوبی شوند، از سخنان علامه طباطبایی است که هر دو سال یکبار باید تفسر قرآن عوض شود منبرها باید قرآنی شود.



حجتالاسلام والمسلمین قرائتی، در پایان خاطرنشان کرد: سوز مهجوریت قرآن از مظلومیت اهلبیت(ع) بیشتر است باید از تفسیر قرآن در
بیان شود اگر مردم مزه تفسیر قرآن را بچشند سراغ هیچ چیز باید تفسیر قرآن و نهجالبلاغه برای طلاب و مردم  عزاداریها استفاده شود 

نمیروند، خوب است در این زمینه یک نهضت تفسیر راهاندازی شود.


